
Gesamtübersicht 2018 - MiniZ

Stand 07.12.2018

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf
Punkte 19.01.18 28.02.18 18.04.18 09.05.18 06.06.18 25.07.18 25.10.18 05.12.18

1 Peter 108 20 20 11 20 17 20 9 - Punktesystem
2 Miche 101 17 13 15 13 15 17 20 17 Rang Punkte
3 Harry 98 13 17 20 11 11 13 15 20 1 20
4 Rainer 84 15 15 13 15 13 12 13 12 2 17
5 Michi 80 12 - 17 12 - 15 11 13 3 15
6 Mike 69 - 11 10 8 10 11 10 9 4 13

Uwe 69 - - - 17 20 - 17 15 5 12
8 Jürgen 68 11 12 12 10 12 - - 11 6 11
9 PiWi 30 - - - - - 10 12 8 7 10

10 Guido 20 10 - - - - - - 10 8 9
11 Markus 17 - - - 9 - - 8 - 9 8
12 Mitch 9 - - 9 - - - - - 10 7
13 Nils 7 - - - 7 - - - - usw.
14 Michael 6 - - - 6 - - - -

Bestzeiten - MiniZ Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Peter 8,764   24.11.17 ab 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Miche 8,797   25.10.18 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Uwe 8,884   25.10.18
Spur 4 Uwe 9,043   24.11.17

NameRang

2018
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1. Lauf 24.01.2018

Bestzeit Miche 9,005 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Miche 33,50 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 130,19 20:00.00 9,217 9,015 1 3 2 20
2 Miche 129,5 20:00.00 9,266 9,005 5 2 19 17
3 Rainer 129,27 20:01.93 9,298 9,065 3 1 29 15
4 Harry 128,07 20:00.52 9,374 9,125 5 1 8 13
5 Michi 124,5 20:00.00 9,639 9,058 1 1 2 12
6 Jürgen 123,81 20:00.00 9,692 9,326 3 2 11 11
7 Guido 122,75 20:00.00 9,776 9,484 2 1 6 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 130,19 20:00.00 9,217
1 3 32 5:00.00 9,015 2
5 4 32 5:00.00 9,247 5
6 2 33 5:00.00 9,096 11
7 1 33,19 5:00.00 9,088 5

2 Miche 129,5 20:00.00 9,266
4 4 31 5:00.00 9,106 4
5 2 33 5:00.00 9,005 19
6 1 32 5:00.00 9,025 13
7 3 33,5 5:00.00 9,061 30

3 Rainer 129,27 20:01.93 9,298
1 4 32 5:01.46 9,207 31
2 2 32 5:00.00 9,159 20
3 1 33 5:00.47 9,065 29
4 3 32,27 5:00.00 9,142 31

4 Harry 128,07 20:00.52 9,374
3 4 31 5:00.00 9,22 2
4 2 32 5:00.00 9,169 8
5 1 32 5:00.00 9,125 8
6 3 33,07 5:00.52 9,239 29

5 Michi 124,5 20:00.00 9,639
1 1 31 5:00.00 9,058 2
2 3 31 5:00.00 9,493 12
6 4 30 5:00.00 9,498 5
7 2 32,5 5:00.00 9,207 27

6 Jürgen 123,81 20:00.00 9,692
2 4 30 5:00.00 9,559 14
3 2 31 5:00.00 9,326 11
4 1 31 5:00.00 9,404 21
5 3 31,81 5:00.00 9,396 6

7 Guido 122,75 20:00.00 9,776
1 2 30 5:00.00 9,505 10
2 1 31 5:00.00 9,484 6
3 3 31 5:00.00 9,498 29
7 4 30,75 5:00.00 9,59 17

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,025 - Miche 
Spur 2: 9,005 - Miche 
Spur 3: 9,015 - Peter 
Spur 4: 9,106 - Miche 
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2. Lauf 28.02.2018

Bestzeit Peter 8,956 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Harry 33,02 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 130,21 20:01.01 9,224 8,956 5 1 5 20
2 Harry 128,02 20:00.67 9,379 9,11 1 1 4 17
3 Rainer 126,95 20:00.00 9,453 9,139 7 2 20 15
4 Miche 126,6 20:00.00 9,479 9,02 5 2 10 13
5 Jürgen 125,58 20:00.00 9,556 9,246 2 1 23 12
6 Mike 113,09 20:00.24 10,613 9,644 3 2 13 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 130,21 20:01.01 9,224
5 1 33 5:01.01 8,956 5
6 3 32 5:00.00 8,985 19
7 4 33 5:00.00 9,119 21
8 2 32,21 5:00.00 9,018 26

2 Harry 128,02 20:00.67 9,379
1 1 32 5:00.00 9,11 4
2 3 32 5:00.00 9,197 12
3 4 31 5:00.00 9,388 7
4 2 33,02 5:00.67 9,183 18

3 Rainer 126,95 20:00.00 9,453
5 3 31 5:00.00 9,167 23
6 4 32 5:00.00 9,322 25
7 2 32 5:00.00 9,139 20
8 1 31,95 5:00.00 9,16 14

4 Miche 126,6 20:00.00 9,479
5 2 31 5:00.00 9,02 10
6 1 32 5:00.00 9,117 22
7 3 32 5:00.00 9,201 11
8 4 31,6 5:00.00 9,432 15

5 Jürgen 125,58 20:00.00 9,556
1 2 31 5:00.00 9,27 4
2 1 32 5:00.00 9,246 23
3 3 31 5:00.00 9,376 25
4 4 31,58 5:00.00 9,523 24

6 Mike 113,09 20:00.24 10,613
1 3 28 5:00.00 9,79 28
2 4 28 5:00.00 9,894 22
3 2 29 5:00.00 9,644 13
4 1 28,09 5:00.24 9,834 28

Bestzeiten: 
Spur 1: 8,956 - Peter 
Spur 2: 9,018 - Peter 
Spur 3: 8,985 - Peter 
Spur 4: 9,119 - Peter 
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3. Lauf 18.04.2018

Bestzeit Miche 8,915 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Harry 33,01 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 130,01 20:00.75 9,236 8,994 5 3 23 20
2 Michi 128,91 20:00.00 9,309 9,05 1 2 3 17
3 Miche 128,41 20:00.00 9,345 8,915 5 2 12 15
4 Rainer 126,75 20:00.00 9,467 9,111 6 2 27 13
5 Jürgen 126,14 20:01.53 9,525 9,089 1 1 23 12
6 Peter 123,5 20:00.23 9,719 9,31 8 2 22 11
7 Mike 119,6 20:00.59 10,038 9,437 4 1 23 10
8 Mitch 114,5 20:00.00 10,48 9,347 2 2 23 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 130,01 20:00.75 9,236
5 3 32 5:00.00 8,994 23
6 4 32 5:00.00 9,185 2
7 2 33 5:00.00 9,058 19
8 1 33,01 5:00.75 9,046 28

2 Michi 128,91 20:00.00 9,309
1 2 32 5:00.00 9,05 3
2 1 32 5:00.00 9,112 6
3 3 33 5:00.00 9,102 3
4 4 31,91 5:00.00 9,317 13

3 Miche 128,41 20:00.00 9,345
5 2 32 5:00.00 8,915 12
6 1 32 5:00.00 9,031 13
7 3 32 5:00.00 9,094 22
8 4 32,41 5:00.00 9,291 5

4 Rainer 126,75 20:00.00 9,467
5 4 31 5:00.00 9,187 3
6 2 32 5:00.00 9,111 27
7 1 31 5:00.00 9,235 28
8 3 32,75 5:00.00 9,27 28

5 Jürgen 126,14 20:01.53 9,525
1 1 32 5:01.53 9,089 23
2 3 31 5:00.00 9,353 31
3 4 31 5:00.00 9,391 27
4 2 32,14 5:00.00 9,223 22

6 Peter 123,5 20:00.23 9,719
5 1 30 5:00.00 9,38 3
6 3 31 5:00.00 9,533 18
7 4 31 5:00.23 9,711 3
8 2 31,5 5:00.00 9,31 22

7 Mike 119,6 20:00.59 10,038
1 3 30 5:00.00 9,462 18
2 4 30 5:00.59 9,549 15
3 2 30 5:00.00 9,493 4
4 1 29,6 5:00.00 9,437 23

8 Mitch 114,5 20:00.00 10,48
1 4 26 5:00.00 9,698 17
2 2 29 5:00.00 9,347 23
3 1 28 5:00.00 9,472 23
4 3 31,5 5:00.00 9,379 19

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,031 - Michi 
Spur 2: 8,915 - Michi 
Spur 3: 8,994 - Harry 
Spur 4: 9,185 - Harry 
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4. Lauf 09.05.2018

Bestzeit Peter 8,976 s Lauf: 9 Spur: 1
Bester Lauf Uwe 33,45 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 129,76 20:00.25 9,25 8,976 9 1 9 20
2 Uwe 129,45 20:00.00 9,27 9,117 7 1 6 17
3 Rainer 129,08 20:00.32 9,299 9,071 11 1 3 15
4 Miche 128,51 20:00.00 9,338 9,052 11 2 4 13
5 Michi 127,59 20:00.00 9,405 9,077 5 2 10 12
6 Harry 126,39 20:00.00 9,494 9,111 9 2 5 11
7 Jürgen 124,63 20:00.00 9,629 9,24 5 1 9 10
8 Markus 119,73 20:00.00 10,023 9,616 4 2 20 9
9 Mike 117,69 20:00.00 10,196 9,791 8 1 3 8

10 Nils 116,81 20:01.93 10,29 9,809 1 2 4 7
11 Michael 115,5 20:00.00 10,39 9,936 3 2 4 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 129,76 20:00.25 9,25
9 1 33 5:00.25 8,976 9

10 3 32 5:00.00 9,204 19
11 4 32 5:00.00 9,347 6
12 2 32,76 5:00.00 9,155 23

2 Uwe 129,45 20:00.00 9,27
5 4 31 5:00.00 9,203 2
6 2 33 5:00.00 9,13 26
7 1 32 5:00.00 9,117 6
8 3 33,45 5:00.00 9,151 9

3 Rainer 129,08 20:00.32 9,299
9 4 31 5:00.00 9,215 11

10 2 33 5:00.00 9,072 11
11 1 32 5:00.00 9,071 3
12 3 33,08 5:00.32 9,146 13

4 Miche 128,51 20:00.00 9,338
9 3 32 5:00.00 9,177 21

10 4 31 5:00.00 9,308 9
11 2 33 5:00.00 9,052 4
12 1 32,51 5:00.00 9,127 3

5 Michi 127,59 20:00.00 9,405
5 2 32 5:00.00 9,077 10
6 1 32 5:00.00 9,195 4
7 3 32 5:00.00 9,338 28
8 4 31,59 5:00.00 9,477 28

6 Harry 126,39 20:00.00 9,494
9 2 32 5:00.00 9,111 5

10 1 31 5:00.00 9,138 21
11 3 31 5:00.00 9,456 2
12 4 32,39 5:00.00 9,439 20

7 Jürgen 124,63 20:00.00 9,629
5 1 31 5:00.00 9,24 9
6 3 31 5:00.00 9,517 21
7 4 30 5:00.00 9,646 24
8 2 32,63 5:00.00 9,335 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 8,976 - Peter 
Spur 2: 9,052 - Miche 
Spur 3: 9,146 - Rainer 
Spur 4: 9,203 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Markus 119,73 20:00.00 10,023

1 1 30 5:00.00 9,625 5
2 3 30 5:00.00 9,932 5
3 4 29 5:00.00 10,057 23
4 2 30,73 5:00.00 9,616 20

9 Mike 117,69 20:00.00 10,196
5 3 29 5:00.00 9,956 27
6 4 29 5:00.00 9,976 26
7 2 30 5:00.00 9,792 24
8 1 29,69 5:00.00 9,791 3

10 Nils 116,81 20:01.93 10,29
1 2 30 5:01.61 9,809 4
2 1 28 5:00.00 9,931 10
3 3 30 5:00.32 9,812 19
4 4 28,81 5:00.00 10,051 11

11 Michael 115,5 20:00.00 10,39
1 3 29 5:00.00 9,947 22
2 4 28 5:00.00 10,07 8
3 2 29 5:00.00 9,936 4
4 1 29,5 5:00.00 10,03 16
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5. Lauf 06.06.2018

Bestzeit Uwe 9,086 s Lauf: 3 Spur: 2
Bester Lauf Uwe 33,15 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 129,15 20:00.00 9,292 9,086 3 2 30 20
2 Peter 127,74 20:00.00 9,394 9,145 8 2 11 17
3 Miche 127,71 20:00.00 9,396 9,106 7 2 12 15
4 Rainer 126,77 20:00.00 9,466 9,242 6 2 2 13
5 Jürgen 126,72 20:01.49 9,482 9,207 4 2 19 12
6 Harry 126,17 20:00.77 9,517 9,216 6 1 2 11
7 Mike 122,04 20:00.62 9,838 9,569 3 3 30 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 129,15 20:00.00 9,292
1 3 31 5:00.00 9,233 26
2 4 32 5:00.00 9,377 22
3 2 33 5:00.00 9,086 30
4 1 33,15 5:00.00 9,107 17

2 Peter 127,74 20:00.00 9,394
5 1 32 5:00.00 9,157 12
6 3 31 5:00.00 9,332 8
7 4 32 5:00.00 9,458 25
8 2 32,74 5:00.00 9,145 11

3 Miche 127,71 20:00.00 9,396
5 3 31 5:00.00 9,252 6
6 4 32 5:00.00 9,315 5
7 2 32 5:00.00 9,106 12
8 1 32,71 5:00.00 9,117 13

4 Rainer 126,77 20:00.00 9,466
5 4 31 5:00.00 9,448 26
6 2 32 5:00.00 9,242 2
7 1 32 5:00.00 9,265 12
8 3 31,77 5:00.00 9,243 17

5 Jürgen 126,72 20:01.49 9,482
1 1 32 5:01.49 9,248 18
2 3 31 5:00.00 9,364 16
3 4 31 5:00.00 9,612 18
4 2 32,72 5:00.00 9,207 19

6 Harry 126,17 20:00.77 9,517
5 2 32 5:00.77 9,261 11
6 1 31 5:00.00 9,216 2
7 3 32 5:00.00 9,343 32
8 4 31,17 5:00.00 9,494 2

7 Mike 122,04 20:00.62 9,838
1 2 30 5:00.00 9,6 21
2 1 31 5:00.00 9,633 27
3 3 30 5:00.00 9,569 30
4 4 31,04 5:00.62 9,771 12

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,107 - Uwe 
Spur 2: 9,086 - Uwe 
Spur 3: 9,233 - Uwe 
Spur 4: 9,315 - Miche 
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6. Lauf 25.07.2018

Bestzeit Miche 8,986 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Miche 33,00 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 127,98 20:00.00 9,376 8,993 5 1 2 20
2 Miche 127,94 20:00.00 9,379 8,986 5 2 13 17
3 Michi 126,93 20:00.00 9,454 9,268 1 1 2 15
4 Harry 126,87 20:00.00 9,459 9,211 8 1 11 13
5 Rainer 125,21 20:00.00 9,584 9,3 6 2 16 12
6 Mike 120,21 20:00.00 9,983 9,554 2 1 29 11
7 PiWi 113,02 20:00.54 10,622 10,017 4 1 23 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 127,98 20:00.00 9,376
5 1 32 5:00.00 8,993 2
6 3 32 5:00.00 9,195 3
7 4 32 5:00.00 9,306 3
8 2 31,98 5:00.00 9,159 3

2 Miche 127,94 20:00.00 9,379
5 2 32 5:00.00 8,986 13
6 1 33 5:00.00 9,07 5
7 3 31 5:00.00 9,165 10
8 4 31,94 5:00.00 9,373 14

3 Michi 126,93 20:00.00 9,454
1 1 31 5:00.00 9,268 2
2 3 32 5:00.00 9,334 28
3 4 31 5:00.00 9,552 27
4 2 32,93 5:00.00 9,271 20

4 Harry 126,87 20:00.00 9,459
5 3 31 5:00.00 9,291 4
6 4 32 5:00.00 9,416 7
7 2 31 5:00.00 9,257 9
8 1 32,87 5:00.00 9,211 11

5 Rainer 125,21 20:00.00 9,584
5 4 31 5:00.00 9,446 26
6 2 31 5:00.00 9,3 16
7 1 31 5:00.00 9,307 13
8 3 32,21 5:00.00 9,324 23

6 Mike 120,21 20:00.00 9,983
1 2 29 5:00.00 9,638 11
2 1 31 5:00.00 9,554 29
3 3 30 5:00.00 9,669 22
4 4 30,21 5:00.00 9,86 7

7 PiWi 113,02 20:00.54 10,622
1 3 28 5:00.00 10,117 26
2 4 28 5:00.00 10,508 14
3 2 28 5:00.00 10,074 20
4 1 29,02 5:00.54 10,017 23

Bestzeiten: 
Spur 1: 8,993 - Peter 
Spur 2: 8,986 - Miche 
Spur 3: 9,165 - Miche 
Spur 4: 9,306 - Peter 
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7. Lauf 25.10.2018

Bestzeit Miche 8,797 s Lauf: 6 Spur: 2
Bester Lauf Uwe 33,30 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Miche 132,02 20:00.73 9,095 8,797 6 2 6 20
2 Uwe 130,3 20:00.00 9,21 8,884 1 3 2 17
3 Harry 127,93 20:00.00 9,38 9,136 8 2 17 15
4 Rainer 127,17 20:00.00 9,436 9,169 7 2 4 13
5 Peter W. 126,72 20:01.49 9,482 9,181 3 1 17 12
6 Michi 124,51 20:00.96 9,646 9,075 1 1 10 11
7 Mike 124,49 20:00.00 9,639 9,241 1 2 16 10
8 Peter 123,9 20:00.00 9,685 9,217 6 1 2 9
9 Markus 65 15:00.00 13,846 9,361 3 2 11 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Miche 132,02 20:00.73 9,095
6 2 33 5:00.00 8,797 6
7 1 33 5:00.00 8,928 18
8 3 33 5:00.00 8,979 20
9 4 33,02 5:00.73 9,152 5

2 Uwe 130,3 20:00.00 9,21
1 3 32 5:00.00 8,884 2
3 4 32 5:00.00 9,15 5
4 2 33 5:00.00 8,898 7
5 1 33,3 5:00.00 8,925 2

3 Harry 127,93 20:00.00 9,38
6 3 32 5:00.00 9,2 4
7 4 31 5:00.00 9,374 12
8 2 32 5:00.00 9,136 17
9 1 32,93 5:00.00 9,151 2

4 Rainer 127,17 20:00.00 9,436
6 4 30 5:00.00 9,384 6
7 2 33 5:00.00 9,169 4
8 1 32 5:00.00 9,193 9
9 3 32,17 5:00.00 9,309 29

5 Peter W. 126,72 20:01.49 9,482
1 4 31 5:01.49 9,516 19
2 2 32 5:00.00 9,258 25
3 1 32 5:00.00 9,181 17
4 3 31,72 5:00.00 9,454 30

6 Michi 124,51 20:00.96 9,646
1 1 31 5:00.00 9,075 10
2 3 32 5:00.51 9,297 3
4 4 30 5:00.45 9,516 13
5 2 31,51 5:00.00 9,391 6

7 Mike 124,49 20:00.00 9,639
1 2 31 5:00.00 9,241 16
2 1 31 5:00.00 9,246 26
3 3 31 5:00.00 9,385 4
5 4 31,49 5:00.00 9,575 23

Bestzeiten: 
Spur 1: 8,925 - Uwe 
Spur 2: 8,797 - Miche 
Spur 3: 8,884 - Uwe 
Spur 4: 9,150 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Peter 123,9 20:00.00 9,685

6 1 31 5:00.00 9,217 2
7 3 31 5:00.00 9,544 22
8 4 30 5:00.00 9,685 13
9 2 31,9 5:00.00 9,388 3

9 Markus 65 15:00.00 13,846
2 4 27 5:00.00 9,602 27
3 2 28 5:00.00 9,361 11
4 1 10 5:00.00 9,443 3
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8. Lauf 05.12.2018

Bestzeit Harry 8,957 s Lauf: 6 Spur: 2
Bester Lauf Miche 33,85 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 130,15 20:00.00 9,22 8,957 6 2 3 20
2 Miche 129,85 20:00.00 9,241 8,964 9 2 8 17
3 Uwe 129,44 20:00.00 9,271 9,01 1 3 11 15
4 Michi 128,63 20:00.00 9,329 9,097 8 1 7 13
5 Rainer 128,17 20:00.00 9,363 9,143 8 2 7 12
6 Jürgen 127,84 20:00.00 9,387 9,121 2 1 9 11
7 Guido 127,56 20:00.00 9,407 9,193 4 1 32 10
8 Mike 122,5 20:01.70 9,81 9,303 5 2 30 9
9 Peter W. 109,96 20:00.00 10,913 9,836 2 2 23 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 130,15 20:00.00 9,22
6 2 32 5:00.00 8,957 3
7 1 33 5:00.00 9,048 15
8 3 33 5:00.00 9,132 15
9 4 32,15 5:00.00 9,327 2

2 Miche 129,85 20:00.00 9,241
6 1 32 5:00.00 9,157 32
7 3 32 5:00.00 9,067 12
8 4 32 5:00.00 9,139 2
9 2 33,85 5:00.00 8,964 8

3 Uwe 129,44 20:00.00 9,271
1 3 32 5:00.00 9,01 11
3 4 32 5:00.00 9,317 8
4 2 32 5:00.00 9,054 32
5 1 33,44 5:00.00 9,034 9

4 Michi 128,63 20:00.00 9,329
6 4 31 5:00.00 9,235 4
7 2 33 5:00.00 9,124 14
8 1 32 5:00.00 9,097 7
9 3 32,63 5:00.00 9,226 7

5 Rainer 128,17 20:00.00 9,363
6 3 31 5:00.00 9,28 11
7 4 32 5:00.00 9,248 17
8 2 33 5:00.00 9,143 7
9 1 32,17 5:00.00 9,151 24

6 Jürgen 127,84 20:00.00 9,387
1 2 32 5:00.00 9,14 21
2 1 32 5:00.00 9,121 9
3 3 32 5:00.00 9,257 7
5 4 31,84 5:00.00 9,45 8

7 Guido 127,56 20:00.00 9,407
2 4 31 5:00.00 9,526 13
3 2 32 5:00.00 9,226 20
4 1 32 5:00.00 9,193 32
5 3 32,56 5:00.00 9,298 32

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,034 - Uwe 
Spur 2: 8,957 - Harry 
Spur 3: 9,010 - Uwe 
Spur 4: 9,139 - Miche 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Mike 122,5 20:01.70 9,81

1 1 30 5:01.42 9,555 5
2 3 30 5:00.00 9,571 15
4 4 31 5:00.28 9,543 5
5 2 31,5 5:00.00 9,303 30

9 Peter W. 109,96 20:00.00 10,913
1 4 27 5:00.00 9,948 4
2 2 28 5:00.00 9,836 23
3 1 27 5:00.00 9,929 12
4 3 27,96 5:00.00 10,159 27
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